INFIDELITAS, perfidia. pro Font. 5. Quibus propter infidelita-
 tem credere non debet. de Amic. 66. pro Mil. 70. Quantæ infi-
 delitates in amicis. 10. Fa. 18. Infidelitas exercitus. 5. Tuscum. 63.
 Dionysius infidelitatem amicitiarum extimescebat.

INFIDELITER, perfidiosè. ad Brut. 7. Infideliter aliquid cuiquam
 suadere.

INFIDVS, infidelis. de Amic. 66. Nihil enim stabile est, quod infi-
 dum est. de Prou. 33. Gentes infidae & barbaræ. de Ami. 53. Infidus
 amicus.

¶ Syntax. Multi iniqui (infideles regno). Amicitiarum infidelitates.
INFIGO, impingo. Leg. INFIXVS. (euello. 2. de Diu. 67. Timidè
 fortasse signifer euellebat, quod fidenter fixerat. 4. Tuscum. 49.
 Cum Africanus gladium hosti in pectus fixit.

† A D V E R B. Fidenter, 2. de Diuin.

INFIMVS, imus. (summus. 2. de Nat. 17. Terra est infima. Ibid.
 54. Luna est infima quinque errantium. 5. Tusc. 69. Medius mundi
 locus, qui est idem infimus in rotundo. 1. de Diu. 73. Ab infima
 atra subito anguis emersit. 3. Q. Fr. 1. Cum scripsisse haec
 infima, quæ sunt mea manu. 2. 14. Auricula infima mollior. 3. de
 Legib. 19. Omnia infima summis paria fecit. 2. de Offic. 41. Qui
 summos cum infimis pari iure retinebat. Par. 5. Qui locum ci-
 uitatis infinitum tenet. 1. de Orat. 198. Infimi homines mercede-
 dula adducti. pro Mur. 69. Infimorum hominum filii. 2. Qu. u. Fr.
 5. Infima fex populi. 1. Offic. 41. Est autem infima conditio &
 fortuna seruorum.

† A D V E R B. Facile, in Vat.

¶ Syntax. Locus infimus in rotundo, est mudi medius. Locum ciuitatis
 infinitum tenere. Infima populi fex. Infima serui conditio & fortuna.

INFINITAS, immensitas, infinitio, innumerabilitas. 4. Acad. 118.
 Anaximander infinitatem materiarum dixit esse. 5. Tusc. 114. Democritus
 infinitatem omnem peregrinabatur. Ibid. 105. Infinitas
 rerum atque naturæ. 1. de Natur. 50. De infinitate autem vehementius. Ibid.
 Summa vis infinitatis. 1. Off. 53. Ut ab illa discedatur infinitate. 1. de Nat. 73. Infinitatem locorum.

INFINITE, sine modo & fine. Parad. 6. Ille diuitias infinitè con-
 cupiscit. Or. 228. Ne infinitè feratur ut flumen oratio. 1. Aca. 27.
 Materia infinitè fecari ac diuidi potest.

INFINITO, infinitas. 1. de Fi. 2. 1. Infinitio ipsa, quam æterna
 vocant, tota ab illo est, tum innumerabiles mundi, &c.

**INFINITVS, cuius nulla est ora, nulla extremitas, immensus, immu-
 nerabilis, inexhaustus, interminatus.** (definitus. 4. Acad. 118. 2. de
 Diu. 103. Quod finitum est, habet extremum: quod non habet
 extremum, infinitum sit necesse est. 2. de Diu. 91. Reliqua vero
 tria interallo infinita & immensa. 4. Acad. 118. Infinitus aëris,
 infinita materia. 1. Fam. 9. Sed eos, quos erat infinitum bene de-

me meritos omnes nominare. 2. ad Her. 34. Immensa, infinita,
 immoderata cupiditas. 1. de Ora. 65. Si cuiquam hoc nimis infi-
 nitum videatur. 12. Atti. 20. Innumerabiles domini fieri possunt
 in infinita posteritate. 2. con. Rul. 33. Primum permittitur infi-
 nita potestas innumerabilis pecunia & confiencia. 1. Of. 52. Inf-
 nites. Or. 104. Aures semper aliquid infinitum immensumq; defi-
 quod vobis debemus. pro Corn. 62. Si qui sunt quibus infinitum est,
 fit odium in quo femei suscepit. 6. V. 107. Spelunca conserua
 ad Aquilonem infinita altitudine. 1. de Or. 1. Infinitus forensium
 rerum labor. ad Brut. 4. Infinita tribuere potentibus. 1. de Nat.
 Ad infinitum tempus. Ibid. 2. 1. Ab infinito tempore. Ibid. 2. 1. Infinito
 tempore cessare. 2. de Or. 145. Quoniam intelligitur, non in ho-
 minum innumerabilibus personis, neque in infinita temporum
 varietate sed in generum causis atq; naturis omnia sita esse. Ibid.
 41. Genus questionum infinitum. (Certum, in quo quid in per-
 sonis, aut in constituta re & definita queritur. 1. I. 138. Infinitæ
 quæstio. Or. 163. Sed proximus verius inquinatus, in suauissima
 litera infinitus. Top. 33. Partium distributio sape est infinitior.

¶ Syntax. Infinitatem peregrinatur ille. Infinito fluens oratio. Infinitum
 & immensum. Omnes nominare infinitum esse. Immensa, infinita,
 immoderata libido. Nimis infinitum. Infinita posteritas, potestas, mul-
 titudo, odium, altitudo. Infinita tribuuntur potentibus. Ab infinito
 tempore ad infinitum tempus.

INFIRMANDVS. (confirmans. 1. de Or. 143. Quæ pro adver-
 sariis sunt, infirmanda esse atque frangenda. 2. 33. Contraxis
 infirmandis, & tuis confirmandis.

INFIRMATIO, debilitatio, confutatio, refutatio. 2. cont. Rull. 8.
 Infirmatio rerum iudicatarum. 1. de Inuent. 16. Cum aliquid de
 commutatione aut confirmatione actionis agitur. Hanc Causam
 pro firmamento constitutionis capere videtur. 2. 64. Lege, INDICA-
 CATIO.

† A DIVNC. Coniecturalis, comparativa, 1. de Inuent.

INFIRMATVS, debilitatus. 1. P. 44. Horum alter sic fuit infirmatus
 conscientia scelerum suorum, vt, &c. pro Cec. 38. Si sententia
 huius interdicti diminuta aut infirmata sit.

INFIRME, parum. 5. Fa. 1. Et si intelligebam socios infirme ani-
 matos esse.

INFIRMATA, imbecillitas. de Cl. 313. Erat eo tempore in no-
 bis summa gracilis & infirmitas corporis. Ibid. 202. Infirmitas
 laterum, & imbecillitas virium. 11. At. 44. Me conficit sollicitudo,
 ex qua etiam infirmitas corporis: qua leuata, ero vna cum
 eo. pro S. R. 10. Susceptum onus propter infirmitatem animi de-
 ponere. de Sen. 33. Infirmitas est puerorum, ferocia iuuenium.
 16. At. 5. Propter infirmitatem ætatis. pro Rab. 2. 1. Animis vim &
 infirmitatem corporis ostendebat. pro Syl. 34. Infirmitatem
 corporis animi virtute superauit. 7. A. 12. Sed animi vires cor-
 poris infirmitas non retardauit. 7. Fa. 1. Infirmitas valetudinis.
 1. de Inu. 106. Considerare suam infirmitatem in alieno malo.
 6. Fam. 7. De quo quicquid detrahatur, necesse est aut infirmati,
 aut inuidia assignetur. 4. Acad. 7. Obscuritas in rebus infirmitas
 in iudiciis nostris.

† A DIVNC. Communis, 1. de Inuent. Summa corporis, II. Att.

¶ Syntax. Infirmare ac frangere. Diminuere ac infirmare. Confin-
 cia scelerum infirmatus. Gracilis & infirmitas corporis. Animis, &
 valetudinis, iudiciorum infirmitas.

INFIRMVS, infirmatio, debilito, frango. (confirmans. 1. de N.
 148. Quæta vero illa fuit, quæ vos Academicis infirmatis & tol-
 litis. 4. Acad. 18. Hoc infirmat tollitque Philo. pro S. R. 42. Ego
 res tam leues qua ratione infirmem ac diluam, non reperio. pro
 Dom. 126. Quod in Gabinius fateris, id in me infirmas, & gravis
 esse dicens. Or. 50. Infirmare & excludere. pro Q. R. 45. Infir-
 mare alicuius. 15. At. 25. Ille tamen dolet, dubitans verum mo-
 rem gerat Leptæ, an fidem infirmet Silio. pro Cec. 51. Infir-
 mate atque conuillere pacta.

¶ Syntax. Aliqua infirmare ac tollere. Infirmare ac diluere. Infir-
 mare pacta & conuillere. In aliquo quippiam infirmare. Infirmare &
 excludere. Infirmare alicui fidem.

INFIRMVS, imbecillus, eneruatus, carens viribus. 2. Q. Fr. 9. Sed ho-
 minem infirmum in villam apertam inuitare nolui. 6. Ven. 9.
 Homo ætate affecta & viribus infirmis. 1. de Or. 200. In cuius infir-
 missima valetudine, affectaq; iam ætate. de Clar. 18c. Is semper
 infirma atque etiam ægra valetudine fuit. Ibid. 236. Is cor-
 pore erat infirmo. 1. Acad. 14. Sum enim admodum infirmus.
 de N. 99. Corpus caducum & infirmum. I.P. 82. Afflictus, im-
 mus, eneruatus. de Sen. 15. Senectus facit corpus infirmum. An-
 teq;. Singulorum opes sape sunt tenues & infirma ad grām
 referendam. 7. Famili. 18. Vestrae cautiones infirmae sunt. 1. Q. Fr.
 Quæ quo maiore conatu aguntur, eò leuiora infirmiora que
 existimo. pro Qu. R. 6. Quod apud omnes leuæ & infirma
 est, id apud iudicem graue & sanctum esse duceretur. pro Cec. 44.
 Ad probandum vtraque res infirma nugatoriaque est. 7. V. 8.
 Classis inops & infirma propter dimissionē propugnatorū

+ emigum. || o. Fam. 31. Quantò pro Rep. infirmior futurus fuc-
rim quis ignorat.

T A D V E R B. Admodum, i. Acad. Omnia res & nugatoria, pro Cec.
Syntax. Infirma atque etiam agra valerudo. Caducum & infirmū
corpus. Afflatus, infirmus, eneruatus. Opes tenues & infirma. Leue ac
infirmitas. (grauia & sanctū. Infirmitas & nugatoriu ad probandum.
INFLEXVS, defixus, infixus, insitus, insitus, herens in alieno, penitus insidens,
nullo ut euelli modo posset. 4. C. 2. Dum memoria mei consulatus
vestris erit infixa mentibus. Postq. ad Quir. 24. Hac cura erit
infixa animo meo sempiterna. 2. A. 64. Tamen infixa animo
heret dolor. de Vn. 32. Sidera infixa celo. 5. Tusc. 69. Sidera
certis infixa sedibus. 1. de N. 27. Deus aut infixa, aut infusus es-
set in mundo. 3. de Or. 193. Ea sunt in communib. infixa sen-
sibus. ad Brut. 15. Animus infixa in patria charitate. 5. de Fin.
27. Est enim infixum in ipsa natura. 1. de Nat. 49. In eas imagi-
nes mentem intentam, infixa nostra intelligentiam, ca-
pere, quid sit Deus. 2. 26. Quæ ipsa ex se generata, itipibus infi-
xa continentur. de Somn. 9. Orbis extimus, in quo infixa sunt il-
li, qui volvunt stellarum cursus sempiterni. pro Cluen. 17.
Hoc quod in communib. hominum sensibus atque in ipsa
natura positum atque infixum est.